INDICAÇÃO Nº 88/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal, que verifique a possibilidade da instalação um poste equipado com iluminação pública, no ponto de ônibus final do loteamento São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa trazer maior segurança aos usuários do transporte coletivo, que ficam naquela localidade, aguardando o ônibus no período da noite, a mercê de meliantes.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2004.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE